ПРОТОКОЛ № 20/3
заседания Совета

Саморегулируемой организации Ассоциации по содействию в области
энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»

«15» января 2020 г.                    г. Москва

Время начала собрания: 13 час. 00 мин.
Время окончания собрания: 13 час. 30 мин.
Место проведения собрания: 117105, г. Москва, 1-Нагатинский проезд, д.2с.7.
Присутствовали: члены Совета СРО «ЭнергоАудит 31» (далее – Ассоциация):

1. Председатель Совета Ассоциации – Матвеев Игорь Юрьевич
Члены Совета Ассоциации:

2. Чевилев Рудольф Николаевич
3. Пархоменко Никита Александрович - секретарь заседания Совета

Заседание Совета Ассоциации правомочно в соответствии с п. 9.9. Устава Ассоциации.
Приглашены без права голосования:

ВРИО Исполнительного директора Ассоциации Матвеев Иван Игоревич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о замене Свидетельств, выдаваемых СРО «ЭнергоАудит 31»
членам Ассоциации на допуск к осуществлению работ в области энергетического
обследования.

По вопросу повестки дня

1. Рассмотрение вопроса о замене Свидетельств, выдаваемых СРО «ЭнергоАудит
31» членам Ассоциации на допуск к осуществлению работ в области
энергетического обследования.

СЛУШАЛИ: ВРИО Исполнительного директора Матвеев И.И. доложил Совету

необходимости замены Свидетельства на допуск к осуществлению работ в области

энергетического обследования в связи с реорганизацией ГУП МО «МОБТИ» ОГРН

1025003207790 в форме преобразования в:

- ГБУ Московской области "МОБТИ"

143421, Московская область, Красногорский район, автодорога Балтия, территория 26 км

бизнес-центр Рига-Ленд, строение б2

ОГРН: 1205000000028

Предложение вынесено на голосование.

Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,

Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ: заменить Свидетельство на допуск к осуществлению работ в области
энергетического обследования:

- ГБУ Московской области "МОБТИ"

143421, Московская область, Красногорский район, автодорога Балтия, территория 26 км

бизнес-центр Рига-Ленд, строение б2
ОГРН: 1205000000028
С присвоением нового номера члена СРО и  выдачей нового Свидетельства № СРО-Э-
031_435А

Председатель Совета  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь Совета  ______________________________ Пархоменко Н. А.